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Imecon è una azienda italiana specializzata nella creazione di design, proto�pi e 
nella produzione di soluzioni tecnologiche avanzate per il Digital Signage. 
U�lizzando componen� meccaniche ed ele�roniche per creare le soluzioni più 
avanzate, ogni ogge�o è proge�ato e realizzato nella sede produ�va di Imecon. 

La sede principale è situata a Fiesco (CR). Molto vicina a Milano, l’azienda è 
fortemente cresciuta negli ul�mi anni, fino a coprire oggi una superficie di 12.000m.
A�ualmente impiega circa 100 persone con una età media al diso�o dei 35 anni.

Nell’ambito Digital Signage, Imecon ha sviluppato una gamma di prodo� unica nel 
mercato, supportate da stringen� test di laboratori esterni per garan�re la massima 
sicurezza e qualità.

Nel 2018, Imecon è entrata a far parte di Voilàp Holding. Fondata nel 1970, Voilàp 
conta 60 filiali in tu�o il mondo e occupa più di 1400 persone, con un fa�urato di 
oltre 300 Milioni di Euro.
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Ogni ambiente ha le sue esigenze, Imecon ha proge�ato il Quindici.01 per poterle soddisfare 
tu�e. Alluminio anodizzato e vetro di sicurezza extra-chiaro formano la stru�ura perfe�a per 
resistere ad ur� e intemperie. Riproduci i tuoi contenu� ad una risoluzione 4K-UHD con colori 
brillan� e vividi anche in pieno sole. Disponibile in vari forma� (da 55" a 86"), questo 
prodo�o è dotato del sistema di retroilluminazione intercambiabile breve�ato di Imecon, 
capace di o�mizzare la manutenzione preven�va per fornire con�nua�vamente una 
luminosità fino a 6000 Nits. Jot, il sistema di ges�one tramite cloud, è una opzione fonda-
mentale per il controllo remoto delle prestazioni del prodo�o. La nuova Super IOT ges�ta 
dalla IA Imecon, è in grado di assicurare le performance migliori e di raccogliere un database 
big data consultabile in real �me anche dall’altra parte del mondo.  

PIU’ VELOCE
GRAZIE ALLA
PERFETTA
INTEGRAZIONE 
DI JOT E 
THE TAIL

MASSIMA 
EFFICIENZA

MINIMI
CONSUMI

LUMINOSO
E NITIDO

LO “SMART” 
IN SMART 
CITY

Corpo e mente: l’intelligenza ar�ficiale Imecon perme�e 
al Quindici.01 di raccogliere Big Data mostrandone i 
grafici e lo storico in real �me  (JoT) e allo stesso tempo 
di ges�re l’o�mizzazione e la riproduzione dei contenu� 
in ogni formato da remoto (The Tail). 
Una perfe�a cooperazione tra Hardware e So�ware 
pensata fin dalla prima bozza.

Niente è più importante di leggere i contenu� in maniera 
chiara ed efficace, per questo la perfe�a risoluzione 4K 
UHD dei totem Quindici.01 è supportata dalla backlight 
più luminosa mai sviluppata dai laboratori Imecon. Così 
bello che è impossibile staccare lo sguardo.

La soluzione scelta per alcune tra le più importan� ci�à 
d’Europa: Da Milano a Madrid, passando per Belfast, 
Amsterdam e Stoccolma. Servizi, informazione, Adver�-
sement, all in one.

Un prodo�o capace di studiare e comprendere 
l’ambiente in cui è inserito per performare al meglio. 
Dotato di una serie di sensori ambientali, il Quindici.01 è 
in grado di o�mizzare il suo funzionamento: minima 
spesa, massima resa.



> 4K UHD Screen

> Front opening
   (Easy maintenance)

> Colorimeter

> Webcam
   fino a 4k

> Imecon patented    
   backlight

Quindici.01
SCAN
HERE

>Colorimetro

Schermo 4K UHD
Backlight
brevettata Imecon

Apertura frontale
(manutenzione
semplificata) 
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Quindici.01

55”
680x1610

4500

3500

6500 

10000:1

2160 x 3840 (UHD)

55

FUORI DAL
VETRO

STEP
DELL’ 1%

16:9

+/- 89°

16.8M

IP67

AREA ATTIVA [mm]

RISOLUZIONE SCHERMO [pixel]

LUMINOSITÀ MASSIMA [cd/m ]

LUMINOSITÀ GARANTITA  [cd/m ]

LIVELLI LUMINOSITÀ [%]

TEMPERATURA COLORE [K]

CONTRASTO DINAMICO

ASPECT RATIO

ANGOLO DI VISUALE [gradi]

COLORI VISIBILI

GRADO DI PROTEZIONE

DIMENSIONE SCHERMO [pollici]

0-100%

2

2

FINO A

FINO A
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Quindici.01

55”
680x1610

4500

3500

6500 

10000:1

1080x1920 (FHD)

55

FUORI DAL
VETRO

STEP
DELL’ 1%

16:9

+/- 89°

16.8M

IP67

AREA ATTIVA [mm]

RISOLUZIONE SCHERMO [pixel]

LUMINOSITÀ MASSIMA [cd/m ]

LUMINOSITÀ GARANTITA  [cd/m ]

LIVELLI LUMINOSITÀ [%]

TEMPERATURA COLORE [K]

CONTRASTO DINAMICO

ASPECT RATIO

ANGOLO DI VISUALE [gradi]

COLORI VISIBILI

GRADO DI PROTEZIONE

DIMENSIONE SCHERMO [pollici]

0-100%

2

2

FINO A

FINO A



SINGLE/ DOUBLE

2
3

0
0

4
7

0

1108

928

16
5

0

MISURE IN MILLIMETRI



LUMINOSITÀ GARANTITA  [cd/m ]

LUMINOSITÀ MASSIMA [cd/m ]

Quindici.01

75”
928x1650

4500

3500 

6500 

10000:1

2160x3840 (UHD)

75

16:9

+/- 89°

16.8M

IP67

0-100%

2

2

AREA ATTIVA [mm]

RISOLUZIONE SCHERMO [pixel]

LIVELLI LUMINOSITÀ [%]

TEMPERATURA COLORE [K]

CONTRASTO DINAMICO

ASPECT RATIO

ANGOLO DI VISUALE [gradi]

COLORI VISIBILI

GRADO DI PROTEZIONE

DIMENSIONE SCHERMO [pollici]

FUORI DAL
VETRO

STEP
DELL’ 1%

FINO A

FINO A
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OUTSIDE 
THE GLASS

STEPS
OF 1%

Quindici.01

86”
1066x1895

4500

3500 

6500 

10000:1

2160x3840 (UHD)

86

16:9

+/- 89°

16.8M

IP67

0-100%

2

2

AREA ATTIVA [mm]

LUMINOSITÀ GARANTITA  [cd/m ]

LUMINOSITÀ MASSIMA [cd/m ]

RISOLUZIONE SCHERMO [pixel]

LIVELLI LUMINOSITÀ [%]

TEMPERATURA COLORE [K]

CONTRASTO DINAMICO

ASPECT RATIO

ANGOLO DI VISUALE [gradi]

COLORI VISIBILI

GRADO DI PROTEZIONE

DIMENSIONE SCHERMO [pollici]

FUORI DAL
VETRO

STEP
DELL’ 1%

FINO A

FINO A







Imecon - Via Gerola 13/15 - 26010 Fiesco (CR) - ITALY
Sede legale - Via A.Sangiorgio 12, 20145 Milano (MI) - ITALY

www.imecon.it
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